
          平成３０年１１月２２日 

玉翠会役員 各位 

 

香川県立高松高等学校 

校長 出 射 隆 文 

 

 

高高芸術祭「高高の第九とアートギャラリー」の開催について（ご案内） 

 

 深秋の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育活動の推進にご理解と

ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、本校では「『第九・歓喜の歌』演奏発表会」と「美術・書道作品展」からなる「高高芸術祭」を

開催し、恒例の行事として広く県民の方から親しまれております。この「高高芸術祭」は春の体育祭、

秋の文化祭と並んで高高の三大イベントに数えられており、今年は第九演奏発表会が３１回目を迎え、

生徒たちもこの芸術祭を成功させようと練習や作品制作に熱心に取り組んでおります。 

 つきましては、下記のとおり開催いたしますのでぜひご来校いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

   １ 第３１回「高高ハートフルコンサート『第九・歓喜の歌』演奏発表会」 

 

    （１）日 時 平成３０年１２月１３日（木） １１：２５～１２：４５ 

                        11:00  開場・受付(正門・南門) 

      11:25～ 第一部 

      12:05～ 第九合唱指導 

      12:20～ 第二部「第九・歓喜の歌」   

    （２）場 所 本校プラザ（荒天時：体育館） 

 

    （３）演 奏 生徒・教職員・保護者・一般参加者 

  ※演奏中（11:25～12:00 12:20～12:45）は正門（東門）を閉めさせていただきますので、 

   南門からご入場ください。 

 

   ２ 第２５回「高高ハートフルギャラリー 美術・書道作品展」 

 

    （１）日 時 平成３０年１２月１２日（水）～１４日（金）９：００～１６：３０ 

    （２）場 所 本校北館２階 社会科メディア 

  （５Ｆ玉翠ホール工事中のため、昨年までと場所を変更しています。恐れ入りますが、 

   生徒の授業中はお静かに願えれば幸いです。）  


